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INSTITUTUL DE BOLI CARDIOVASCULARE TIMISOARA

Transferuri din bugetul fondului national unic de asigurari sociale de sanatate catre unitai

tiile sanitare pentru acoperirea cresterilor din eare:

ANEXA
VII/SP/SAL/TM06/12/13.12.2023

DEFALCARE PE LUNI- 2023

TRANSFERURI din fonduri FNAUSS catre unitatile sanitare pentru
acoperirea cresterilor salariale

TOTAL 2023

Valoare contract
aferente
chelt.pers.luna NOV
dif2022

Valoare
contract
aferente
chelt.pers.luna
DECEMBRIE
2022

Valoare
contract feb.
aferenta chelt.
pers.luna
IANUARIE
2023

Valoare
contract mar.
aferenta chelt.

pers.luna
FEBRUARIE
2023

MARTIE 2023

Valoare
contract apr.
aferenta chelt.

pers.Juna

Valoare

contract mai. | contract jun.
aferenta chelt.

pers.luna
APRILIE
2023

Valoare

aferenta
chelt.
pers.luna
MAI 2023

aferenta chelt.

Valoare
contract iul.

pers.luna
TUNIE 2023

Art.38, alin.3, litg) din Legea nr.153/2017 cu modificarile si
completarile ulterioare,

26.052.953.00

139.474.00

2.171.773.00

2.178.652.00

2.089.975.00

2.126.752.00

2.258.796.00 | 2.186.111.00

2.201.950.00

Influente financiare determinate de cresterile salariale prevazute de
art.38, alin.4 din Legea nr.153/2017 reprezentand majorarea cu 1/4
din diferenta dintre salariul de bazi, solda de functie/salariul de
functie, indemnizatia de incadrare previizute de lege pentru anul 2022
si cel/cea din luna decembrie 2018, conform art.34, alin(1) din OUG]
nr.114/2018 cu modificarile si completarile ulterioare.

736.793.00

0.00

49.375.00

60.147.00

59.647.00

59.081.00

61.538.00

60.698.00

65.091.00

Influente financiare determinate de cresterile salariale prevazute de,
art.38, alin. 4 din Legea nr.153/2017 reprezentand majorarea cu 1/3
din diferenta dintre salariul de bazi, solda de functie/salariul de
functie, indemnizatia de incadrare previizute de lege pentru anul 2022
si cel/cea din luna decembrie 2019, conform art.45 din Legea
nr.5/2020.

736.793.00

0.00

49.375.00

60.147.00

59.647.00

59.081.00

61.538.00

60.698.00

65.091.00

Influente conform Legii Nr. 51/2020 pentru meodificarea si
completarea Legii-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului
plitit din fonduri publice (art. 38 alin. 4°3 din Legea-cadru nr.
153/2017, cu modificirile si completirile ulterioare)

78.120.00

0.00

6.510.00

6.510.00

6.510.00

6.510.00

6.510.00

6.510.00

6.510.00

O influente financiare determinate de cresterile salariale prevazute de
art.l, alin.(3), 4*1 si 4*2 din OUG nr.130/2021 cu modificirile si

pletirile ulterioare, reprezentand majorarea cu 1/4 din diferenta
dintre salariul de bazi previzut de Legea-cadru nr.153/2017, cu
modificarile 5i completirile ulterioare, pentru anul 2022 si cel din luna

d brie 2021.

532.443.00

0.00

35.411.00

42.708.00

42.208.00

41.642.00

44.099.00

43.259.00

47.652.00

Influente conform Legii Nr. 64/2020 pentru modificarea si
completarea Legii-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului
plitit din fonduri publice (art. 38 alin. 4°4 din Legea-cadru nr.
153/2017, cu modificiirile si completZrile ulterioare)

31.908.00

0.00

2.682.00

2.682.00

2.682.00

2.682.00

2.182.00

2.682.00

2.682.00

Influente financiare determinate de cresterile salariale prevazute de
art.], alin.(1), din OUG nr.168/2022 cu modificirile si completirile
ulterioare, reprezentand majorearea, incepand cu data de 1 ianuarie,
cu 10% fati de nivelul acordat pentru luna decembrie 2022, aj

i brut al salariilor de bazi/soldelor de functie/salariilor de|
funcfie/indemnizafiilor de incadrare lunari de care beneficiazi
personalul plitit din fonduri publice, firi a se depisi valoarea
inali pentru anul 2022 stabilitd potrivit anexelor la Legea-cadru

nr. 153/2017, cu modificirile 5i completirile ulterioare

498.327.00

0.00

0.00

44.324.00

43.939.00

43.544.00

45.792.00

45.060.00

46.640.00

TOTAL GENERAL

28.667.337.00

139.474.00

2.315.126.00

2.395.170.00

2.304.608.00

2.339.292.00

2.480.455.00 | 2.405.018.00

2.435.616.00
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Nr

TRANSFERURI din fonduri FNAUSS catre unitatile sanitare pentru
acoperirea cresterilor salariale

Valoare contract
aferente
chelt.pers.luna
IULIE 2023

Valoare contract
aferente
chelt.pers.luna
AUGUST 2023

Valoare contract
aferente
chelt.pers.luna
SEPTEMBRIE
2023

Valoare contract
aferente
chelt.pers.luna
OCTOMBRIE
2023

Valoare contract
aferente
chelt.pers.luna
NOIEMBRIE
2023

Valoare contract
aferente
chelt.pers.luna
DECEMBRIE
2023

Art.38, alin.3, lit.g) din Legea nr.153/2017 cu modificarile si|
letarile ulterioare,

2.152.746.00

2.085.983.00

2.133.562.00

2.156.014.00

2.171.165.00

Influente financiare determinate de cresterile salariale prevazute de
art.38, alin.4 din Legea nr.153/2017 reprezentand majorarea cu 1/4|
din diferenta dintre salariul de bazi, solda de functie/salariul de
functie, indemnizafia de incadrare previzute de lege pentru anul 2022
si cel/cea din luna decembrie 2018, conform art.34, alin(1) din OUG]|
nr.114/2018 cu modificarile si letarile ulterioare.

65.091.00

65.721.00

63.995.00

63.175.00

63.234.00

Influente financiare determinate de cresterile salariale prevazute de|
art.38, alin. 4 din Legea nr.153/2017 reprezentand majorarea cu 1/3
din diferenta dintre salariul de bazi, solda de functie/salariul de
functie, indemnizafia de incadrare previzute de lege pentru anul 2022
si cel/cea din luna decembrie 2019, conform art.45 din Legea
nr.5/2020.

65.091.00

65.721.00

63.995.00

63.175.00

63.234.00

Influente conform Legii Nr. 51/2020 pentru modificarea si
completarea Legii-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului|
plitit din fonduri publice (art. 38 alin. 43 din Legea-cadru nr.
153/2017, cu modificirile si letzrile ulterioare)

6.510.00

6.510.00

6.510.00

6.510.00

6.510.00

* influente financiare determinate de cresterile salariale prevazute de
art.], alin.(3), 4*1 si 4°2 din OUG nr.130/2021 cu modificarile si
completirile ulterioare, reprezentand majorarea cu 1/4 din diferenta
dintre salariul de baza previzut de Legea-cadru nr.153/2017, cu
modificirile 5i completarile ulterioare, pentrn anul 2022 si cel din luna
d brie 2021.

47.652.00

48.172.00

46.994.00

46.130.00

46.516.00

Influente conform Legii Nr. 64/2020 pentru modificarea si
completarea Legii-cadru nr. 153/2017 privind salarizarea personalului|
plitit din fonduri publice (art. 38 alin. 4%4 din Legea-cadru nr.
153/2017, cu modificiirile si letarile ulterioare)

2.682.00

2.682.00

2.682.00

2.682.00

2.906.00

Influente financiare determinate de cresterile salariale prevazute de
art.L, alin.(1), din OUG nr.168/2022 cu medificirile si completirile
ulterioare, reprezentand majorearea, incepind cu data de 1 ianuarie,
cu 10% fati de nivelul acordat pentru luna decembrie 2022, a
cuantumualui brut al salariilor de bazi/soldelor de functie/salariilor de
functie/indemnizatiilor de incadrare lunari de care beneficiaza
personalul platit din fonduri publice, firi a se depisi valoarea
nominali pentru anul 2022 stabilita potrivit anexelor la Legea-cadru
nr. 153/2017, en meodificirile si letarile ulterioare

46.640.00

47.016.00

45.689.00

44.927.00

44.756.00

TOTAL

2.386.412.00

2.321.805.00

2.363.427.00

2.382.613.00

2.398.321.00
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